[bookmark: _GoBack]    КОМИТЕТ ПО ДОРОЖНОМУ ХОЗЯЙСТВУ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

« ___ » __________  2021  года                                                 № _________

 «О внесении изменения в приказ Комитета по дорожному хозяйству Ленинградской области от 6 декабря 2016 года № 24/16 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Ленинградской области  в комитете по дорожному хозяйству Ленинградской области, при замещении которых государственные гражданские служащие Ленинградской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 25 августа 2009 года № 274 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Ленинградской области в Администрации Ленинградской области и аппаратах мировых судей Ленинградской области, при замещении которых государственные гражданские служащие Ленинградской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» и в связи с распоряжением Губернатора Ленинградской области от 11 марта 2021 года № 188-рг «О внесении изменений в распоряжения Губернатора Ленинградской области от 27 декабря 2019 года № 1043-рг и от 11 августа 2020 года № 603-рг» приказываю:

1. Внести изменение в приказ Комитета по дорожному хозяйству Ленинградской области от 06 декабря 2016 года № 24/16 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Ленинградской области  в комитете по дорожному хозяйству Ленинградской области, при замещении которых государственные гражданские служащие Ленинградской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», изложив  Перечень должностей государственной гражданской службы Ленинградской области  в комитете по дорожному хозяйству Ленинградской области, при замещении которых государственные гражданские служащие Ленинградской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее – Перечень) в редакции согласно Приложению к настоящему приказу.
2.  Заведующему сектором документооборота и работы с обращениями граждан ознакомить с Перечнем государственных гражданских служащих Ленинградской области, замещающих должности государственной гражданской службы в Комитете по дорожному хозяйству Ленинградской области, включенных в указанный Перечень, и представить в Администрацию Губернатора и Правительства Ленинградской области копии настоящего приказа и листа ознакомления государственных гражданских служащих Ленинградской области с Перечнем.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета
по дорожному хозяйству
Ленинградской области                                                                      Д.С. Седов

	Приложение
к приказу Комитета
по дорожному хозяйству Ленинградской области                                                                               от « __ » ____2021 года № ____

Перечень
должностей государственной гражданской службы Ленинградской области в Комитете по дорожному хозяйству Ленинградской области, при замещении которых государственные гражданские служащие Ленинградской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

  1. Заместитель председателя комитета по дорожному хозяйству Ленинградской области.
       2. Заместитель председателя комитета по дорожному хозяйству Ленинградской области.
       3. Главный специалист комитета по дорожному хозяйству Ленинградской области.
       4. Начальник юридического отдела.
       5. Консультант юридического отдела.
       6. Консультант юридического отдела.
       7. Начальник отдела бюджетного финансирования – главный бухгалтер.
       8. Консультант отдела бюджетного финансирования.
       9. Главный специалист отдела бюджетного финансирования (в должностные обязанности которого в соответствии с должностным  регламентом входит участие в проверках ведомственного контроля).
       10. Начальник отдела организации дорожной деятельности.
       11. Главный специалист отдела организации дорожной деятельности.
       12. Ведущий специалист отдела организации дорожной деятельности.
       13. Начальник отдела планирования дорожной деятельности.
       14. Начальник отдела развития дорожной деятельности.
       15. Начальник сектора транспортной безопасности и безопасности дорожного движения.
       16. Главный специалист сектора контрольно-ревизионной работы и внутреннего финансового аудита.